СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ» ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

                    РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края от 26 декабря 2017 № 27 «О бюджете сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 27 марта 2018 года)
Принято Советом депутатов сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края
№46 от 11 июня    2018 года

Статья 1
Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края от 26 декабря 2017 № 27 «О бюджете сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1. В статье 1:

в подпункте 1 пункта 1 слова «126 918,78133 тыс. рублей» заменить словами «59 767,42746 тыс. рублей»;
в подпункте 2 пункта 1 слова «128 053,00668 тыс. рублей» заменить словами «60 901,65281 тыс. рублей»;
2. статью 5 дополнить частью 3 следующего содержания:

«3. Установить, что с 1 января 2018 года размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края, размеры должностных окладов муниципальных служащих сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края, размеры должностных окладов работников органов местного самоуправления сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края, повышаются на 4,0 процента.»
3. Приложения 3, 4, 5, 6, 7 изложить в редакции согласно приложениям 1 – 5 к настоящему решению.

Статья 2
1. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования), за исключением пункта 2 статьи 1 настоящего Решения.
2. Пункт 2 статьи 1 настоящего Решения вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
От 11.06.2018г

Председатель Совета депутатов

Сельского поселения «село Манилы»                                     /З.Н. Бровенко/